2021-2022 Egitim Ogretim Yili Giiz Donemi Biyomedikal Miihendisligi Anabilim Dali Ders Programi

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Biyomedikal Sinyal ve Goriintii isleme
(Dr. Ogr. Uyesi Yasar DASDEMIR)

Uygulamali Siber Guvenlik
(Dr. Ogr. Uyesi Merve YILDIRIM)

Fen ve Muhendislik
Uygulamalarinda MATLAB
(Prof. Dr. M. Akif CEViZ)

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Olasilik ve Stokastik Stiregler(Dog. Dr. Nur
Huseyin KAPLAN)

Uygulamali Biyoseramik Kaplamalar(Dog. Dr.

Tuba YETIM)

Biyomalzemelerin Medikal Uygulamalari
(Dr. Ogr. Uyesi Hayrettin EROGLU)

Bilim Etik ve Egitimi
(Dog. Dr. Hikmet CiCEK)

ileri Akademik ingilizce-1
(Ogr. Gor. Haticetiil Kiibra ER)

17:00-18:00

18:00-19:00

MR ve BT Gériintii isleme
(Dr. Ogr. Uyesi ismail Hakki KORKMAZ)




